
Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

9558936B85 2023 Pagamento Fattura n.168/PA del 17/11/2023 AMT CLOUD -
SITO WEB SCUOLE PNRR M1C1 Misura 1.4.1 Esperienza del
cittadino nei servizi pubblici

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

5984,43 5984,43 20/11/2023 - 20/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04914210721 A.M.T. SERVICES S.R.L. *

9701785640 2023 Pagamento Fattura n.409 del 08/09/2023 PNRR M1C1 Misura
1.2 Abilitazione al cloud per le PA locali

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1540,00 1540,00 08/11/2023 - 08/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03304050713 BIT LAB INFORMATICA SRL *

9784337252 2023 Pagamento Fattura n.126 del 13/07/2023 Piano Scuola 4.0 -
Azione 1 - Next digital classroom - DM n. 218/2022 M4C1I3.2-
2022-961-P-13613 ACQUISTO MONITOR INTERATTIVI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

19770,00 19770,00 14/07/2023 - 14/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07268620726 Adesa s.r.l. *

9845985BD9 2023 Pagamento Fattura n.46824 del 30/06/2023 Piano Scuola 4.0 -
Azione 1 - Next digital classroom - DM n. 218/2022 M4C1I3.2-
2022-961-P-13613 ACQUISTO CHIAVETTE BLUETOOTH E
ALTRO MATERIALE PNRR

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1795,05 1795,05 03/07/2023 - 03/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02409740244 CAMPUSTORE SRL *

DIREZIONE DIDATTICA STATALE I CIRCOLO - "G. BOVIO"
 RUVO DI PUGLIA (BA) C.F. 80016960728 C.M. BAEE15700E

Pag. 1 di 12



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

9849714121 2023 Pagamento Fattura n.FPA 26/23 del 31/05/2023
APP+SOFTWARE Piano Scuola 4.0 - Azione 1 - Next digital
classroom - DM n. 218/2022 M4C1I3.2-2022-961-P-13613

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

232,00 232,00 06/06/2023 - 06/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00995890803 INFORAMA Di Vincenzo Denisi & C. SAS *

9860531F95 2023 Pagamento Fattura n.3PA2023 del 05/07/2023 Piano Scuola 4.0
- Azione 1 - Next digital classroom - DM n. 218/2022 M4C1I3.2-
2022-961-P-13613 N. 29 STAZIONI DI RICARICA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2459,20 2459,20 07/07/2023 - 07/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

GDLCTN90P06L109S DISOTECH di Gadaleta Costantino *

986424587B 2023 Pagamento Fattura IN ACCONTO n.130/PA del 21/09/2023 SU
ORDINE MEPA N. 7298057 DEL 09/06/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

31404,00 12000,00 26/09/2023 - 26/09/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04914210721 A.M.T. SERVICES S.R.L. *

9885046603 2023 Netto su fattura Planet Office n. 223/B del 15/12/2023 Piano
Scuola 4.0 - Azione 1 - Next digital classroom - DM n. 218/2022
M4C1I3.2-2022-961-P-13613

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

4800,00 0,00 16/12/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05601550725 PLANET OFFICE di Bagnardi Saverio *

DIREZIONE DIDATTICA STATALE I CIRCOLO - "G. BOVIO"
 RUVO DI PUGLIA (BA) C.F. 80016960728 C.M. BAEE15700E

Pag. 2 di 12



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

994477826C 2023 Pagamento Fattura n.175/2023 del 21/09/2023 Piano Scuola 4.0
- Azione 1 - Next digital classroom - DM n. 218/2022 M4C1I3.2-
2022-961-P-13613 - FATTURA IN ACCONTO ACQUISTO N.
110 TABLET

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

10000,00 10000,00 09/10/2023 - 09/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08162160728 Rabbito Franca Lucia *

994837391A 2023 Pagamento Fattura n.14/PA del 02/08/2023 Piano Scuola 4.0 -
Azione 1 - Next digital classroom - DM n. 218/2022 M4C1I3.2-
2022-961-P-13613

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

48,39 48,39 07/08/2023 - 07/08/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

CNTNCL79P04H645I CREO adv di Nicola Cantatore *

F73BOBC21 2023 Pagamento Fattura n.FATTPA 23_23 del 26/05/2023 Esperto
Uscita Didattica Masseria Redenta

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

957,00 957,00 29/05/2023 - 29/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

SLVLSN81B19L109N SALVEMINI Alessandro Antonio *

Z083B75CA2 2023 Pagamento Fattura n.12/PA del 15/06/2023 TARGA IN PLEX
"Progetti di Socialità, Apprendimenti e Accoglienza - Avv.
33956/2022" 10.2.2A -FDRPOC-PU-2022-265

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

51,95 51,95 19/06/2023 - 19/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

CNTNCL79P04H645I CREO adv di Nicola Cantatore *

DIREZIONE DIDATTICA STATALE I CIRCOLO - "G. BOVIO"
 RUVO DI PUGLIA (BA) C.F. 80016960728 C.M. BAEE15700E

Pag. 3 di 12



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z083D1BE1A 2023 Pagamento Fattura n.2023E00014 del 08/11/2023 Materiale di
cancelleria per progetto "Continuità"

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

189,26 189,26 13/11/2023 - 13/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04696050725 INFO System di Di Terlizzi Camilla *

Z0E3D43047 2023 Spese di rappresentanza Netto P02/09 - Fondazione Carrante
La Grande Guerra

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

181,82 0,00 04/12/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08061570720 SUMMO MICHELE *

Z103997263 2023 Pagamento Fattura n.2 del 21/02/2023 - Attività didattica di
educazione ambientale "Soli Soli Soli" seminario +laboratorio
Classi 5 A-B-E-F

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

347,62 347,62 03/03/2023 - 03/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08689530726 ECOÉVITA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE A R.L. *

Z11388C1C6 2023 Pagamento Fattura n.238 del 30/12/2022 Fornitura del
30/12/2022 Servizio di Trasporto alunna E.B. classe 2E
dall'11/11/2022 al06/12/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

181,82 181,82 23/01/2023 - 23/01/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05693670720 RUVO SERVIZI SRL *

Z123C8FA8B 2023 Pagamento Fattura n.1000231500004591 del 30/09/2023 Ordine
nr: MO16788925 - Pacchetto Hosting Easy Linux - -
scuolabovioruvo.edu.it

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

55,00 55,00 09/10/2023 - 09/10/2023

DIREZIONE DIDATTICA STATALE I CIRCOLO - "G. BOVIO"
 RUVO DI PUGLIA (BA) C.F. 80016960728 C.M. BAEE15700E

Pag. 4 di 12



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04552920482 ARUBA S.P.A. *

Z1839C5AC2 2023 Pagamento Fattura n.5 del 02/02/2023 ESPERTO Modulo
"Giochiamo con il nostro corpo attraverso la musica" - "Progetti
di Socialità, Apprendimenti e Accoglienza - Avv. 33956/2022"
10.2.2A -FDRPOC-PU-2022-265

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2100,00 2100,00 04/02/2023 - 04/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05291600723 LEO LUIGI *

Z193D0B027 2023 Pagamento Fattura n.P00108 del 30/11/2023 MATERIALE DI
PULIZIA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

457,00 457,00 04/12/2023 - 04/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05207890723 BARBIERO S.r.l. *

Z1C37D201D 2023 Pagamento Fattura n.30/2023 del 03/03/2023 EDUGREEN:
laboratori di sostenibilità del primo ciclo

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

300,00 300,00 04/04/2023 - 04/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01680360763 APOLAB SCIENTIFIC SRL *

Z1D39AF541 2023 Pagamento Fattura n.V3-3467 del 01/02/2023 Materiale per
scuola infanzia

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

585,93 585,93 11/02/2023 - 11/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

DIREZIONE DIDATTICA STATALE I CIRCOLO - "G. BOVIO"
 RUVO DI PUGLIA (BA) C.F. 80016960728 C.M. BAEE15700E

Pag. 5 di 12



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

02027040019 BORGIONE Centro Didattico *

Z1F37C55F7 2023 Pagamento Fattura n.2 del 08/02/2023 Spettacolo accoglienza
scuola infanzia

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

131,15 131,15 11/02/2023 - 11/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

PMBRGR78R06H645V MIRUS di Piombino Ruggero *

Z2139E1760 2023 Pagamento Fattura n.1023064699 del 04/03/2023 CONSUMI
MESE DI GENNAIO 2023 - COD. CLIENTE N. 30086286-001

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

83,42 83,42 07/03/2023 - 07/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

97103880585 POSTE ITALIANE S.p.a. *

Z233B415C4 2023 Pagamento Fattura n.1/PA del 12/07/2023 SPESE DI
RAPPRESENTANZA TRINITY E INVALSI MAGGIO 2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

100,00 100,00 21/07/2023 - 21/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08061570720 SUMMO MICHELE *

Z293A6C455 2023 Pagamento Fattura n.FPA 33/23 del 12/09/2023 Progetto LE
CARTE DELLE FIABE 2022/23

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1434,43 1434,43 14/09/2023 - 14/09/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

 CMPMHL69R01H645 ASS. CULTURALE "TRA IL DIRE E IL FARE" *

DIREZIONE DIDATTICA STATALE I CIRCOLO - "G. BOVIO"
 RUVO DI PUGLIA (BA) C.F. 80016960728 C.M. BAEE15700E

Pag. 6 di 12



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z8E3C665CB 2023 Pagamento Fattura n.327/PA del 10/10/2023 materiale igienico-
sanitario

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

410,12 410,12 25/10/2023 - 25/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05013480727 PROGIDA TRAVERSA 2 s.r.l. *

Z9037E8EB3 2023 Pagamento Fattura n.40694 del 31/01/2023 EDUGREEN:
laboratori di sostenibilità del primo ciclo

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1343,78 1343,78 04/04/2023 - 04/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02409740244 CAMPUSTORE SRL *

Z933B6737D 2023 Pagamento Fattura n.FATTPA 38_23 del 14/06/2023 Esperto
esterno progetto "Il frutteto dei cinque sensi"

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1054,00 1054,00 16/06/2023 - 16/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

SLVLSN81B19L109N SALVEMINI Alessandro Antonio *

Z943D6B253 2023 Corso Manovre Salvavita del 22/11/2023 NETTO 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

81,97 0,00 28/12/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05727860727 GI.FE.SA. IRC-GRUPPO FORMAZIONE EMERGENZA SANITARIA ANDRIA *

Z973696C66 2023 Pagamento Fattura n.1/01 del 01/01/2023 Fornitura del
01/01/2023 Laboratorio didattico Masseria Sei Carri - 27 e 28
maggio 2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

395,90 395,90 02/02/2023 - 02/02/2023

DIREZIONE DIDATTICA STATALE I CIRCOLO - "G. BOVIO"
 RUVO DI PUGLIA (BA) C.F. 80016960728 C.M. BAEE15700E

Pag. 7 di 12



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04288550728 PASQUALE TARRICONE *

ZA23C7B0B3 2023 Pagamento Fattura n.139/PA del 12/10/2023 RINNOVO
LICENZE FIREWALL FIREBOX M290 1 ANNO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1015,00 1015,00 17/10/2023 - 17/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04914210721 A.M.T. SERVICES S.R.L. *

ZA33B37A0E 2023 Pagamento Fattura n.15/PA del 23/05/2023 PC FUJITSU ufficio
di segreteria

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

350,00 350,00 26/05/2023 - 26/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05823540728 VI.BA.  SOFTWARE ENGINEERING *

ZB43D30DB3 2023 Pagamento Fattura n.FATTPA 12_23 del 27/11/2023 materiale
vario facile consumo

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

526,25 526,25 28/11/2023 - 28/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04062760725 GIOCART di Arruzzo Maria Rosa *

ZC43C690C8 2023 Pagamento Fattura n.010/PA del 14/10/2023 Accoglienza alunni
scuola infanzia

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

180,00 180,00 23/10/2023 - 23/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

DIREZIONE DIDATTICA STATALE I CIRCOLO - "G. BOVIO"
 RUVO DI PUGLIA (BA) C.F. 80016960728 C.M. BAEE15700E

Pag. 8 di 12



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

07156950722 CARMELA DE PINTO *

ZCA3B2906E 2023 Pagamento Fattura n.11 del 29/06/2023 Visita guidata
capitaneria di porto Molfetta + litorale e villa Trani -18/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

157,14 157,14 30/06/2023 - 30/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08689530726 ECOÉVITA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE A R.L. *

ZCB38C9855 2023 Pagamento Fattura n.FATTPA 64_23 del 29/04/2023 Uscita
didattica Boscosauro del 27/04/2023 CLASSI 3E-3F

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

7468,17 7468,17 03/05/2023 - 16/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06712350724 MAGGIALETTI AUTOSERVIZI di Maggialetti G. *

ZCC3C5B45F 2023 Pagamento Fattura n.26/FE del 12/09/2023 Accoglienza scuola
primaria, classi prime

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

181,82 181,82 14/09/2023 - 14/09/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06521970720 Associazione culturale TEATRO DEI CIPIS *

ZCD3D77BFA 2023 Pagamento Fattura n.22/PA del 29/11/2023 n. 2 HARD DISK DA
ESTERNO IN BOX DA 2TB

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

160,00 160,00 30/11/2023 - 30/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05823540728 VI.BA.  SOFTWARE ENGINEERING *

DIREZIONE DIDATTICA STATALE I CIRCOLO - "G. BOVIO"
 RUVO DI PUGLIA (BA) C.F. 80016960728 C.M. BAEE15700E

Pag. 9 di 12



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZD23A1557F 2023 Pagamento Fattura n.00765/23 del 27/02/2023 -  Abbonamento
Amministrare la scuola anno 2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

80,00 80,00 28/02/2023 - 28/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07009890018 EUROEDIZIONI TORINO S.R.L. *

ZD33AB6E48 2023 Pagamento Fattura n.FATTPA 7_23 del 02/10/2023
COMPENSO ESPERTO ESTERNO - PROGETTO "COCO E LO
SPETTACOLO DELLA NATURA"

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

296,00 296,00 04/10/2023 - 04/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05567070726 GIOVANNI URBANO *

ZD33BC4E3A 2023 Quota parte assicurazione alunni 2023/24 RIF. FATTURA n.
2023BENA005006055 del 06/11/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3033,92 3033,92 07/11/2023 - 07/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00565010592 BENACQUISTA  Assicurazioni s.n.c. *

ZD639B4E56 2023 Pagamento Fattura n.1888/P del 31/03/2023 MATERIALE DI
CANCELLERIA PER PLESSO COLLODI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

244,80 244,80 04/04/2023 - 04/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04715400729 GRUPPO GIODICART s.r.l. *

ZD839F3CD6 2023 Pagamento Fattura n.1 del 01/04/2023 Progetto carnevale in
allegria scuola dell'infanzia Collodi sez. A,B,C.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

150,00 150,00 05/04/2023 - 05/04/2023

DIREZIONE DIDATTICA STATALE I CIRCOLO - "G. BOVIO"
 RUVO DI PUGLIA (BA) C.F. 80016960728 C.M. BAEE15700E

Pag. 10 di 12



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07651820727 A.S.DILETTANTISTICA NEW GROUP ANIMATION *

ZDD37D05B2 2023 Pagamento Fattura n.FATTPA 1_23 del 27/03/2023
EDUGREEN: laboratori di sostenibilità del primo ciclo

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

18805,00 18805,00 10/05/2023 - 10/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03774390722 MARIO DE PALMA *

ZE0380EE95 2023 Pagamento Fattura n.26 del 25/01/2023 Ambienti didattici
innovativi per la scuola dell’infanzia - Avviso 38007/2021
Notebook, stampante, monitor interattivi, casse acustiche

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

16715,00 16715,00 28/03/2023 - 28/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07268620726 Adesa s.r.l. *

ZE5398C36D 2023 Pagamento Fattura n.15 del 17/01/2023 Fornitura del
17/01/2023 spedizione fascicoli personali docenti

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

85,94 85,94 23/01/2023 - 23/01/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08285810720 POST & MORE SRL *

ZE738F8327 2023 Pagamento Fattura n.1 del 21/02/2023 ESperto Progetto Soli,
soli, soli - classe 5C/D

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

195,24 195,24 15/05/2023 - 15/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

DIREZIONE DIDATTICA STATALE I CIRCOLO - "G. BOVIO"
 RUVO DI PUGLIA (BA) C.F. 80016960728 C.M. BAEE15700E

Pag. 11 di 12



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

08689530726 ECOÉVITA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE A R.L. *

ZE93D3056F 2023 Pagamento Fattura n.FATTPA 175_23 del 15/11/2023 Noleggio
Bus 33 posti tratta Ruvo Peter Pan / Ruvo Scuola BovioA/R il
13/11/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

90,91 90,91 16/11/2023 - 16/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06712350724 MAGGIALETTI AUTOSERVIZI di Maggialetti G. *

ZF239EB999 2023 Pagamento Fattura n.2/PA del 14/03/2023 Corso di formazione
sull'uso del defibrillatore

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

204,92 204,92 28/03/2023 - 28/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05727860727 GI.FE.SA. IRC-GRUPPO FORMAZIONE EMERGENZA SANITARIA ANDRIA *

ZF439ADCD8 2023 Pagamento Fattura n.3 del 21/02/2023 ESPERTO PROGETTO
INCARTA E PORTA A CASA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

148,57 148,57 15/05/2023 - 15/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08689530726 ECOÉVITA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE A R.L. *

* - AGGIUDICATARIO

DIREZIONE DIDATTICA STATALE I CIRCOLO - "G. BOVIO"
 RUVO DI PUGLIA (BA) C.F. 80016960728 C.M. BAEE15700E

Pag. 12 di 12


